

Digitala tjänster och appar för att läsa och lyssna på böcker








Vad är det här?



Rutan med svart och vitt mönster här ovan är en QR-kod. Vi har lagt in sådana i broschyren för att det ska vara lätt att hitta till rätt app. Rikta kameraappen i din mobil mot QR-koden så slipper du söka i Appstore, och Google Play efter den app du vill ladda ner.

Vilken version av operativsystem fungerar appen med?

När vi anger vilken version av operativsystemet (iOS, Android eller Windows) som appen fungerar med är det oftast den eller senare versioner. Om något annat gäller, t ex att appen inte fungerar med nyare operativsystemsversioner, anges det.

Lylli		
	<p>Appen hette tidigare Boksnok och innehåller text- och ljudböcker som läses upp med berättarröst. Allt ifrån Bamse, Lejonkungen till Babblarna och Paw Patrol.</p> <p>Målgrupp: barn upp till 9 år.</p>	<p>Appstore</p>  <p>Google Play</p> 
<p>Version: Pris: Fungerar till:</p>	<p>4.8.0</p> <p>Gratis app, sedan årsvis abonnemang eller per månad</p>  <p>iOS 12.0 (iPad, iPhone, iPod touch)</p>	<p>3.4</p> <p>Gratis app, årsvis abonnemang eller per månad</p>  <p>Android 6.0 eller senare.</p>
Polyglutt förskola		
	<p>Förskolor kan teckna abonnemang på tjänsten och om de även köper tilläggstjänsten "Polyglutt Home Access" kan barnets föräldrar skapa ett konto och logga in i appen och läsa för barnet.</p>	<p>App Store</p>  <p>Google Play</p> 
<p>Version: Pris: Fungerar till:</p>	<p>1.6.55</p> <p>Gratis app, se ovan.</p> <p>iOS 12.0</p> <p>iPhone, iPad, iPod Touch.</p> 	<p>1.6.53</p> <p>Gratis app, se ovan.</p> <p>Android 7.0 eller senare.</p> 

Polylino skola				
	<p>Innehåller böcker med ljud, bild och text anpassade för F-9 och på 60 olika språk (svenska, engelska, finska, tigrinja, dari, tyska, arabiska, somaliska, norska mm). Endast skolor kan teckna abonnemang på tjänsten, ej enskilda personer.</p>	<p>App Store</p> 		
		<p>Google Play</p> 		
<p>Version: Pris: Fungerar till:</p>	<p>1.6.55 - iOS 12.0 eller senare. iPad, iPhone, iPod touch.</p>	 Appstore	<p>1.6.53 - Android 7.0. eller senare.</p>	 Google Play
Biblio				
	<p>App för iOS och Android, inloggning med lånekort på folkbibliotek eller personnummer och pinkod. Tre ljudböcker/e-böcker per vecka kan lånas, variationer finns beroende på bibliotekets regler. Innehåller barn, ungdoms- och vuxenböcker. Även facklitteratur.</p>	<p>App Store</p> 		
		<p>Google Play</p> 		
<p>Version: Pris: Fungerar till:</p>	<p>4.0.10 Gratis iOS 14.0 eller senare. iPhone, iPad, iPod Touch</p>	 App Store	<p>4.3.4 Gratis Android 7.0 eller senare.</p>	 Google

Biblix			
	<p>Biblix är en app från biblioteken och riktar sig till barn i åldrarna 6-12 år. Den finns för iOS och Android och innehåller tusentals textböcker att läsa i mobiltelefon eller surfplatta. För att låna behövs ett vanligt lånekort från bibliotek och det kostar inget att låna böcker.</p>	<p>App Store</p> 	
<p>Google Play</p> 			
<p>Version: Pris: Fungerar till:</p>	<p>3.0.4 Gratis iOS 13.0 eller senare. iPhone, iPad, iPod Touch</p>	 App Store	<p>3.2.2 Gratis Android 5.1 eller senare.</p>
Legimus			
	<p>Tjänst för att lyssna på talböcker via webbsida på dator eller app i mobiltelefon och surfplatta. Vissa talböcker har både text och uppläsning. Legimus kräver ett konto för inloggning som kan skaffas på bibliotek. Tjänsten riktar sig till personer med lässvårigheter som dyslexi.</p>	<p>App Store</p> 	
<p>Google Play</p> 			
<p>Version: Pris: Fungerar till:</p>	<p>5.8 Gratis men kräver konto. iOS 9.0 eller senare iPad, iPhone</p>	 App Store	<p>5.9.1 Gratis men kräver konto. Android 5.0 eller senare.</p>
 Google			
Världens bibliotek			
	<p>Webbsida med text- och ljudböcker på tolv språk, bl a: albanska, arabiska, syrianska, bosniska, kurdiska, dari.</p>		
<p>Pris: Finns till:</p>	<p>Gratis, konto skapas på varldensbibliotek.se Mobiltelefon, surfplatta eller dator med internet.</p>		

Obs!

Detta häfte innehåller ett **urval** av appar och digitala tjänster som personal på Habiliteringens Resurscenter har sammanställt. Vi ger ingen garanti för att sammanställningen är heltäckande, det går säkert att hitta fler inom området.

Apparnas/tjänsternas innehåll, version och pris kan ändras och uppdateras och ibland också sluta fungera.

Vi uppdaterar informationen och senaste versionen finns att ladda ner från vår webbsida habilitering.se/material

Du kan hitta fler tillgängliga appar på appsok.regionstockholm.se

Habiliteringens resurscenter

habilitering.se/resurscenter

habresurscenter.sls@regionstockholm.se

Habilitering & Hälsa i Region Stockholm består av 30 mottagningar. Vi erbjuder råd, stöd och behandling till barn och vuxna med varaktig funktionsnedsättning. Det kan bland annat vara autism, rörelsenedsättning och intellektuell funktionsnedsättning. Vi ger också råd och stöd till anhöriga. habilitering.se